
 

ZARZĄDZENIE NR 186/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela                

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm),  § 13 uchwały nr XXI/215/2020 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław oraz 

uchwały (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1078) oraz § 5 pkt 1 uchwały nr 

XXI/216/2020 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie określenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, dla których organem  prowadzącym 

jest Miasto Inowrocław, ze środków specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Przyznaje się nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław. 

 § 2. Nagrody w wysokości po 5 100,00 zł otrzymają następujący nauczyciele: 

1) Mirosława Grzybowska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1; 

2) Aneta Romanowska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2; 

3) Marta Kinga Kujawa- nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4; 

4) Magdalena Radlińska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4; 

5) Dorota Gulańczyk  - nauczyciel  Szkoły Podstawowej nr 5; 

6) Małgorzata Krokowska - wicedyrektor  Szkoły Podstawowej nr 5; 

7) Magdalena Goetz – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 6; 

8) Jakub Matuszak - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 8; 

9) Jan Terlecki – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 8; 

10) Agnieszka Mochalska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 9; 

11) Izabela Maria Dąbrowska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 11; 

12) Małgorzata Koczorowska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 14; 

13) Jolanta Prejzendanc-Rogalska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 16; 

14) Agnieszka Krokowska - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

15) Ewa Sobańska-Patyk - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

16) Ewa Jaskuła – nauczyciel Przedszkola nr 4; 

17) Barbara Nawrocka – nauczyciel Przedszkola nr 4; 

18) Maria Krzemionka - nauczyciel Przedszkola nr 14; 

19) Iwona Przekwas - nauczyciel Przedszkola nr 14; 

20) Maria Lipińska-Ankiel – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9; 

21) Magdalena Zwolińska – dyrektor Przedszkola nr 20. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

         /-/ Ryszard  Brejza 

https://sip.lex.pl/#/document/16790821?unitId=art(49)ust(1)&cm=DOCUMENT

